υπογεγραμμένα από την επιτροπή παραλαβής για την ποσοτική και ποιοτική παραλαβή εργασιών και 
υλικών σύμφωνα με την υπ’ αρ. 100/23-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΑΣΨ7Λ7-ΒΡ8) Απόφαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους δύο χιλιάδων επτακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ και εξήντα 
δύο λεπτών (2.728,62€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για τη διάθεση μηχανήματος έργου στην 
Πυροσβεστική Υπηρεσία (θέση 1η ΕΜΑΚ Ελευσίνας), για την αντιμετώπιση τυχόν εκτάκτου γεγονότος 
(πυρκαγιά) σε περιοχές της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, στις 29-09-2024.

[...]

του προωθητήρα D8 για δεκατρείς και μισή (13,5) ώρες εργασίας συνολικά στις 29-09-2024, σε συνδρομή 
της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας (θέση 1η ΕΜΑΚ Ελευσίνας), για την αντιμετώπιση τυχόν εκτάκτου γεγονότος 
(πυρκαγιά) σε περιοχές της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, με συνολική δαπάνη ποσού δύο 
χιλιάδων διακοσίων ευρώ και πενήντα λεπτών (2.200,50€) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 2.728,62€. 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης ύψους δύο χιλιάδων επτακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ και εξήντα δύο 
λεπτών (2.728,62€) (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 06072 προϋπολογισμού 
2024, για την Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Περιφερειακή Επιτροπή 
        κατά πλειοψηφία  αποφασίζει 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους δύο χιλιάδων επτακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ και εξήντα 
δύο λεπτών (2.728,62€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για τη διάθεση μηχανήματος έργου στην 
Πυροσβεστική Υπηρεσία (θέση 1η ΕΜΑΚ Ελευσίνας), για την αντιμετώπιση τυχόν εκτάκτου γεγονότος 
(πυρκαγιά) σε περιοχές της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, στις 29-09-2024.

[...]

του προωθητήρα D8 για δεκατρείς και μισή (13,5) ώρες εργασίας συνολικά στις 29-09-2024, σε συνδρομή 
της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας (θέση 1η ΕΜΑΚ Ελευσίνας), για την αντιμετώπιση τυχόν εκτάκτου γεγονότος 
(πυρκαγιά) σε περιοχές της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, με συνολική δαπάνη ποσού δύο 
χιλιάδων διακοσίων ευρώ και πενήντα λεπτών (2.200,50€) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 2.728,62€. 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης ύψους δύο χιλιάδων επτακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ και εξήντα δύο 
λεπτών (2.728,62€) (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 06072 προϋπολογισμού 
2024, για την Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

➢ Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ. Μπαλάφας Γεώργιος και Λογοθέτη Αικατερίνη  

απέχουν από την ψηφοφορία. 
➢ Το τακτικό  μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κ.